
Mateřská škola Všeruby, okres Domažlice, příspěvková organizace
Všeruby 156, 345 07
RED IZO: 600065316

IČO: 60611413
Kontakt: 379 779 260, 774 705 466

email: msvseruby@seznam.cz
www.msvseruby.cz 

Bc. Simona Vroblová Váchalová, ředitelka

GENERÁLNÍ SOUHLAS

Jméno dítěte: …………………………………………         Datum narození: ….………………

Fotografie případně video 

Mateřská škola pořizuje v průběhu docházky fotografie nebo zaznamenává na video průběh některých
školních  akcí  (sportovní,  kulturní,  projekty).  Tyto  fotografie  mateřská  škola  následně  používá
k  prezentaci  MŠ  apod.  Jsou  rovněž  zveřejňovány  na  webových  stránkách:  www.  msvseruby.cz  .
Případně  na  Facebooku  MŠ  Všeruby,  Zveřejňované  fotografie  jsou  pečlivě  vybírány  a  nejsou
spojovány s dalšími osobními daty vašeho dítěte.  V případě vašeho nesouhlasu nebudou fotografie
vašeho dítěte zveřejňovány. 

Souhlasím s tím, že po celou dobu docházky dítěte do Mateřské školy Všeruby může škola
používat fotografie dítěte k výše uvedeným účelům. 

souhlasím – nesouhlasím

Zpracování osobních údajů 

Osobní  údaje,  které  škole  o  vašem  dítěti  sdělujete  na  základě  školského  zákona  (jméno,  datum
narození,  rodné  číslo  a  další  osobní  údaje)  škola  dále  zpracovává  k  následujícím  účelům:  vedení
zdravotnické  dokumentace,  vedení  dokumentace  pro  účely  naplňování  specifických  vzdělávacích
potřeb (výsledky vyšetření v poradně), pro pořádání mimoškolních akcí – exkurze, zahraniční výjezdy,
soutěže, úrazové pojištění žáků a jiné účely související s běžným chodem školy.  V případě vašeho
nesouhlasu bude škola údaje od vás vyžadovat pro každý úkon zvlášť. 

Souhlasím s tím, aby škola po celou dobu docházky dítěte do školy zpracovávala jeho osobní
údaje v souladu se zákonem o ochraně osobních údajů a k účelům výše popsaným. 

souhlasím – nesouhlasím

Souhlas je platný po dobu docházky dítěte do výše uvedené školy. Svůj souhlas – nesouhlas, můžete
však kdykoliv v průběhu školní docházky změnit. 

V ..………………..dne………………                  Podpis zákonného zástupce:……….…………….

mailto:msvseruby@seznam.cz
http://www.msvseruby.cz/
http://www.msvseruby.cz/
http://www.msvseruby.cz/

